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Spiralbohrer 0,2-20 mm DIN 338

Beschreibung

Universeller, hochstabiler Spiralbohrer fur alle Standardanwendungen. Durch Kreuzanschliff
verbessertes Anbohrverhalten. Zum Bohren von Stahl bis 1000 N/mm2, Stahlguf, GrauguB,
TempergubB, Sintereisen, Neusilber und Graphit.

o Werkstoff HSS

Welle ausgefuhrt nach DIN338
Schnittkante 118°

Arbeitsbereich 5x Schnittdurchmesser
Walze
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

Modellgruppe

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

12112620
HB499-1260
HB499 ...
8718242006057
82075060
Spiralbohrer

Huvema

od 12,6 mm
1 101 mm

L 151 mm

944078
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Produktbilder
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